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Nu rekryteras ny vd för Halmstad & Co 
 
Nu påbörjas rekryteringen av en ny vd för Halmstad & Co. Rollen innebär att fortsätta 
att utveckla Halmstad som besöks- mötes- och evenemangsstad i en av landets mest 
expansiva regioner.  
 
På dagens styrelsemöte fastställdes kravprofilen för Halmstad & Co:s nya verkställande 
direktör och det fortsatta tillvägagångssättet för rekryteringen. Rekryteringen kommer att ske i 
egen regi via annonsering i dagstidningar och på kommunens webbplats.  
 
Ann-Charlotte Ericsson, ansvarig för turistbyråverksamheten, har ett tidsbegränsat uppdrag 
som vd fram till sista december. I mitten av februari lämnar hon sin ordinarie tjänst för nya 
utmaningar.   
 
– Det har varit en lärorik period på Halmstad & Co med driven och kompetent personal. 
Bolaget är viktigt för att utveckla Halmstads besöks- och upplevelsenäring. Nu har jag dock 
fått möjlighet att förverkliga en annan dröm, säger Ann-Charlotte Ericsson.  
 
– Ann-Charlotte har gjort ett uppskattat arbete och jag önskar henne lycka till framöver. Nu 
fortsätter arbetet med att finna en vd som kan fortsätta utveckla Halmstad som en attraktiv 
destination året runt, säger Liselotte Svensson (M), ordförande för Halmstad & Co:s styrelse. 
 
I väntan på att en ny vd kommer på plats tar Ulf Hofstedt, affärsutvecklings- och 
kommunikationschef på HFAB, över rollen som vd för Halmstad & Co.  
 
– Ulfs ledarerfarenheter och goda vitsord gör att vi känner oss trygga och välkomnar honom 
till bolaget, säger Liselotte Svensson.  
 
Personalen är informerad om förändringen.  
 
 
 
För mer information kontakta: 
Liselotte Svensson (M), ordförande Halmstad & Co, 070-218 23 09 
 
 
 
 
 
 
Halmstad & Co är ett helägt kommunalt bolag med Halmstad Rådhus AB som moderbolag. Halmstad & Co har till uppgift 
att aktivt verka för utvecklingen av Halmstad som besöks-, mötes-, och evenemangsstad. Målet är att Halmstad ska vara en 
attraktiv destination året runt. 


